
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
• ; • 1 ; i 
ОТ № 

г. Верхняя Салда 

Об утверждении перечня жилых помещений жилищного фонда 
социального использования Верхнесалдинского городского округа 

В целях информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в 
.предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений 
жилищного фонда социального использования, о количестве жилых 
помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых 
помещений жилищного фонда социального использования на территории 
Верхнесалдинского городского округа, руководствуясь Жилищным кодексом 
Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа, постановлением, главы 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 24.05.2011 № 379 
«Об утверждении Положения об общественной жилищной комиссии 
администрации Верхнесалдинского городского округа» (в редакции 
постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от 
16.05.2012 № 965, от 20.08.2012 № 1677, от 06.02.2013 № 613, о? 02.06.2015 
№ 1765, от 19.06.2015 № 2487, от 23.06.2015 № 1942, от 14.10.2016 № 3292), 
Требованиями к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых 
на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам 
найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о 
количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по 
договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального 
использования на территории Верхнесалдинского городского округа, 
утвержденные постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 18.05.2015 № 1604 «Об утверждении Требований к порядку, форме и 
срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в 
предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений 
жилищного фонда социального использования, о количестве жилых 
помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых 
помещений жилищного фонда социального использования на территории 
Верхнесалдинского городского округа», 



ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить перечень жилых помещений жилищного фонда социального 

использования Верхнесалдинского городского округа (прилагается). 
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах. 

http://www.v-salda.ru


m 

К s аз tf 03 О м 
4 
О с У 
К 
о U о аз »jQ 4 
В S3" о У 
05 
«=[ 
.и 
о -8-
о и, о аз 

2 

в 
о 
о L, 
О И О fct о а о и-

аз ч & 

зЯ 
S а: о 

о 
Ь-Г u 
3 © и а и 3 

К Ы 4 
сЗ о О) 
аз 3" и S а 

| И 
В 
и м из 
4 я 
№ аз ш и1 
и 
с-о 
к 

В 

<и ей 
8 2 м И ей а и 

& о я о (-1 о 

« ей a g и и о о 
03 £ 
О и 

л 
&4 

о" 2 
к й —I та —> СО 

Р S 
fa о О в № л & I К В 
к 

* * б и 

и 

Й и й 13 
В & о 03 

03 о О В 
Р н 43 о Ч 

ей . _ fct ю § в О о О О В 

га о Я « н о о ч: г> (U 
S ^ в в 
Я ^ ТО Г1 и й О Л со Ю К Н 5 оз О Ьй в Fs О О В 2 

О ^ Й Ь В Ч о в и В 03 о й Э u 
В I а 8 О и 
° о 
^ о Он 8 О к « 3 О S 1-4 О ей « § 
О й ® в в N 

о (-1 о в & 
в ч 

Л со К Я 3 Ч в О В" к ° а О В 

* в ч в 

о о Си (U о ч н о 

в л W 03 
Н й 03 Ч S и ° 2 в 

я 
ей н о § 
03 „ Рч « в в 

9 g ffl 3 О vo со ^ 

о « ей fa s 3 О в к К т о S ff-®4 
Я 1) 

о 
^ о & § О 
« й о 2 * § о м Э" « I в S О ей а В В ^ 

В 2 И' Я О Й о О 
« ей в ч в и 
03 о 
03 о в 
о 
о 
в g N о в 
« & оз В Л ' ' 

§ £ В ЬЧ м л 
Щ Ю я о 
СО Я 4 и О Й R И о f> в s 
о U о в я 

о CL, и о ч в % 
ей-

§ 1 
о и 
в 
03 4 я 

о t-l о в я 
в Я" о о 

5 

о I-. „ о 
ей W Н я О " о « 
03 ^ ^ « О И 

_в 
в 

в И" &Н О В О 

W в 
я о 
СО я 

5 « о § И в О О § в в 

в в 
13 

В ей 

ЧО 

m 

CN 

о Ь й • О U S И >1 ® g В\ В -В" 
ей $ 3 о в в в § 
5 

о § 
о ч: о 

& Си CD g" m 2 

fa й 
О t4 W W 3 О Q, g- W 5 К о 6 Э о 

S о § 
I S I S ft ч 
S ь g. 

U Q ffl 2 

00 <N irf СП 

ей 

w 
о 

я 
ей CN 

ей я т 5 г-Г м о х & 
л J5 и 
ffl н О 

о fa «J О (-< bj И >1 S u a 
В к » 3 SO 
g*i а о й w МЧ иц 
Кй ?s 

2 о « о п о 

5 
R4 Си 
m 2 

о Pi 0 
« Й 

1 еЗ S-
о в в в £ 
5 

о аз в X & а 03 g4 
m 2 

ей 

& 

о 
о U о и о п о 

ю 

ей 

я и 
ей (N 

о ч 

s I 
В 2 

В 
ffl • S . ч о U >-> И 

(N 



ЧО 

« J3 И л 

w о и ^ о> н >> К ю о (D § a S Н л 

и л 

w о н г и н >> и Ю " о о 
о 2 ft о) Н Он 

« Я и л 

W о н и >> 
Ю <и Он н 

н и о 2 о Он 

<0 'S к S и и <и л 
Я S 
§ н 

« о н 0J 
S о ^ 
о s а 

и о W 
И о 
о Он н о >-. о 
Й и И о ю ч <D К 
к * 

а и л 

о ^ г-0) н >> и VO о 
a (U Н а 

5S а W ьА 

о ^ г О) и >> и Ю о 
.ft s. Н ft 

5S я и л 

о 
<D Н ^ и ю о 

rft <D Н о, 

>к 
и >4 

о Н ' и 
ю О 
rft s Н ft 

о u о . . 
§ a ft & в я д. ft 3 и S о 
S 8 g и й £ О 

га 2 

о и о 
кн О 
В и 
Я S-
& I и 8 аз X Он <D РЗ 

к 
и 
& о К и к £ 
5 

о 
Е=! О U и о о, к « к о 
3 о 
я § <U К м Ч. 

о 1-н ей О |-ч 
в g & ' о 

X ч 

Й в 

о 

о к и S 
2 
5 

о ь о W « 
& w я в & э 
о я и S 

ft CQ 2 5 

о и и X 
Он <D CQ 

« к tr ctf 
Э 0 s к к 
1 

oj t-& 
И о 
о t-§ 
о ч о 

S4 & га р 

о 
к & О 1-н К Й >> V о CL S « « 3 S О 

а 3 о 
о 
§ « « 

& ft 
5 

(U К X 
<о CQ 

о t-H о 
S й 
а в ft S и ч 
м о а « S к X й л Ч <ц < PQ 

О U о Й о к Oj g. 
& Ч 
К о Й и ИЧ М нн ин X S Си Ч <и < га 

W 5 
6 
Он н о S к к 2 
5 

о f-H о И 
cd tH 

О си 
К И 
S о ч 

ft 
га 2 

о U к! О Рн W W а | ^ S сг оЗ 
О S И s 
5 

ft га 2 

о 
ь 

5 

« р ft ta и К О 
В .о Б и 
I « К р В ч 
I S-(U g" га 2 

о\ os (N ГО in о" CS о os CS 
С5 1—I <N 

<o 
CO 

CN 

CO 

g ^ и tj о 
в ^ ^ w Л И и ш 
LO Р 
О о ч с 

CQ И 
in К 2 Ч О ~ И СЙ О О 

И И W & 

cd ч 
и 

л о ей И 
о о в 

Kj 

ч « 
о ч о 
Й н и Й ft И ю 

^ Й ft р S 
га . ч PQ и >> W 

г-

CN 
ш И 

ч 
И л 

rt Он VD Н W (U 
(N <и 3" 

х и 

Ч >> 

оо 

чо <N 
И И 
OS Tf 

d4 2 3 и § & 
U
w СО 
« ^ w S3 W 4 x ft ft <5 p w ra • . 4 (-H 

о 
w w И X Он 

4 
cd н X о w И ю 
5 
(S ч Й (S 

Os 

Р го 
га - • • Ч Ш 


